REPUBLIKA E SHQ_;PERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

0d/ .
N, Prot Peshkopi, mé /5.7 32023

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Zyra Vendore Arsimore Diber.

Pér Dijeni: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér dijeni Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.33

Daté: 03.03.2023

“Miratimi i linjave té transportit Pérnezhe-Qendér Fushé-Alie, pér nxénésit e shkollés 9-
vjecare “Sali Demiri” Njésia Administrative Fushé-Cidhén ”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Sekretari i Késhillit Bashkiak

/
|

oG SHE S
/g{Afrlm Mikli
o~ , e\

e

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

Nr.? 3date,0 3/ 2023

“Miratimi i linjave té transportit Pérnezhe-Qendér Fushé-Alie, pér nxénésit e shkollés 9-
vjecare “Sali Demiri” Fushé-Cidhén, Njésia Administrative Fushé-Cidhén”

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligji nr.8308 daté 18.03.1998
“Pér transportet rrugore” neni 23/1 pika b, ligji nr.69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar
né Republikén e Shqipérisé, kérkesés s€ ardhur nga Drejtori dhe nxénésit shkollés 9-vjecare
“Sali Demiri” Fushé-Cidhén, Késhilli Bashkiak n€ mbledhjen e datés 03.03.2023 me 18 vota pro,
0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

1. Miratimin e linjave té transportit Pérnezhe- Qendér Fushé-Alie pér nxénésit e shkollés
9-vjecare “Sali Demiri” Fushé- Cidhén, Njésia Administrative Fushé-Cidhén.

2. Njoftohet pér zbatimin e kétij vendimi Zyra Vendore Arsimore Dibér dhe shkolla 9-
vjecare “Sali Demiri” Fushé-Cidhén, Njésia Administrative Fushé-Cidhén.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjeheré.

4. Vendimi u shpall me daté 03.03.2023.

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935
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CNRISprot T pehopi me 17.03.2023

- Lenda: Pér vendimet or. (33, 34,35, 36 dhe 38), daté 03.03.2023 (& Keshillit té Bashkise. = = -

. Drejtuar : BASHKISE DIBFR L e PESHKOPI =

- Prand institucionit t2 Prefektit mé daté 16.03.2023, jans depozituar vendimet nr. (33, 34,35, 36

n dhe 38), datg 03.03.2023, vendime & cilat kang t&. bjns kryesisht. me miratim 3 linjave t&
- transportit, pér nxénesit e disa shkollave 9 vjecare t& ndodhura né Njesits Administrative Fushg S

- Cidhén, Melan dhe Tomin.

© NE mbeshtetie & ligjit nr.107/2016, date 27,10.2016 “Peér Profekiin ¢ Qarkut”, noni 16, pasi

verifikova pér efekt ligishmérie vendimet e lartécituara, konstatova se ato kané ardhur dhe

- ,  *“prokolluar prang nesh tej afatit t& percaktuar me ligj pér pasojé né viergsim 1€ ligjit nuk krijojng
©asnjé pasojé juridike, me . petjashtim ' t& . vendimit -nr.38, daté 03.03.2023 -'me :objekt “Pér: '

S _-emértimin e shkolles 9 vjegare “Bllige “ né emrin Skeénder Kuta, q& &shté jasht€ sferés 'sg

L ._korr'_;peté_ncés_sé Prefektit t& .shpfeh;at_ pér _iigjs_hmé_rihé e'_'tij_._ i

VKM nr.682, daté 29.07.2015 “Pér pérdorimin o fondeve publike pér transportimin e punonjésve

* - arsimors q& _punojné ‘dhe t& nxénésve q& mésojns jasht& vendbanimit®, pika 2, pércakton se

autoritet pérgjegjés pér veprime = &shté Njésia arsimore vendore, e cila mbéshtetur né numrine

. mésuesve dhe nxeénésve q¢ planifikohen t¢ pérfitojné nga shérbimi i transportit, n¢ bashképunim = .
“+. - me késhillat e gargeve e njésité bazé té geverisjes vendore, miratojng hartén e linjave, sipas
S _la.fgé_siv?'tépémenduran“?pikén1,'tékétij_.v¢ndimi.' I e

- Zyra Vendore “Arsimore . Dibér, nuk mund & vihet para detyrimit per .zbatimin e késaj . |
- vendimmarje ng kushtet ¢ mos respektimit t& dispozitave ligjore 18 pérshkruara mé siper, pa -
.. ‘marré paraprakisht pélqimin ‘apo miratimin e saj '8 shogéruar me projektin pérkates. N& ksto _
 kushte vendimet ¢ siperpérmendura nuk mund t€ martin pslqimin e Prefektit, pavargsisht faktit .

. seprej jush kéto akie gabimisht jang kuatifikvar. si karakterit individual. .




